

Snow Agency ApS

**Gammel Mønt 2
1117 København K**

CVR-nr. 36 49 96 64

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14. marts 2018

Anders Brøndberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snow Agency ApS
Gammel Mønt 2
1117 København K

CVR-nr.: 36 49 96 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: København

Direktion

Anders Brøndberg, direktør
Bo Behrmann Cool, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og service, herunder kommunikations-design og grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.008.268, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.422.532.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Beskrivelse af solgte egne kapitalandele:

Selskabet erhvervede i 2016 egne kapitalandele svarende til 12.500 anparter til en købesum på 1.000.000 kr., svarende til 18% af den samlede virksomhedskapital. I 2017 er der gennemført en kapitalnedsættelse med egne kapitalandele svarende til 12.500 anparter til kurs 100. Selskabet har herefter ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.491.104	2.321.313
Personaleomkostninger	1	<u>-137.728</u>	<u>-122.440</u>
Resultat før finansielle poster		1.353.376	2.198.873
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-46.866</u>	<u>-14.778</u>
Resultat før skat		1.306.610	2.184.095
Skat af årets resultat	3	<u>-298.342</u>	<u>-482.459</u>
Årets resultat		<u>1.008.268</u>	<u>1.701.636</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	300.000
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-491.732</u>	<u>1.401.636</u>
		<u>1.008.268</u>	<u>1.701.636</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		39.308	13.200
Finansielle anlægsaktiver		39.308	13.200
Anlægsaktiver i alt		39.308	13.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.717.954	3.698.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.821	0
Periodeafgrænsningsposter	4	3.000	23.598
Tilgodehavender		1.749.775	3.722.348
Likvide beholdninger		1.668.421	831.764
Omsætningsaktiver i alt		3.418.196	4.554.112
Aktiver i alt		3.457.504	4.567.312

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.500	68.000
Andre reserver		12.500	0
Overført resultat		854.532	1.292.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300.000
Egenkapital	5	<u>1.422.532</u>	<u>1.660.266</u>
Banker		52.595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.697	1.276.135
Skyldigt sambeskatningsbidrag		158.342	482.459
Anden gæld		139.338	938.575
Periodeafgrænsningsposter	6	<u>198.000</u>	<u>209.877</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.034.972</u>	<u>2.907.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.034.972</u>	<u>2.907.046</u>
Passiver i alt		<u>3.457.504</u>	<u>4.567.312</u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	136.161	121.069
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.567</u>	<u>1.371</u>
	<u>137.728</u>	<u>122.440</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.527	2.715
Valutakurstab	<u>13.339</u>	<u>12.063</u>
	<u>46.866</u>	<u>14.778</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>298.342</u>	<u>482.459</u>
	<u>298.342</u>	<u>482.459</u>
4 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje og abonnementer.		

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	68.000	0	1.292.264	300.000	0	1.660.264
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-246.000	0	-246.000
Ordinært udbytte på egne aktier	0	0	54.000	-54.000	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overførsler, reserver	-12.500	12.500	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-491.732	500.000	1.000.000	1.008.268
Egenkapital 31. december 2017	55.500	12.500	854.532	500.000	0	1.422.532

Selskabskapitalen består af 55.500 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

I 2016 erhvervede virksomheden nom. 12.500 af sine egne anparter, svarende til 18%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde 1.000.000 kr., som blev trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er i 2017 annulleret i forbindelse med kapitalnedsættelse, hvorefter selskabet ikke har egne anparter.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	68.000	50.000	50.000
Tilgang i året	0	18.000	0
Afgang i året	12.500	0	0
Virksomhedskapital	55.500	68.000	50.000

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Happy Holding 2015 IVS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.